

連 結 損 益 計 算 書

科 目	当 期 (平成17年4月1日 ～平成18年3月31日)		前 期 (平成16年4月1日 ～平成17年3月31日)		前 期 比	
	百万円	%	百万円	%	増減金額 百万円	比率 %
売 上 高	2,797,109	100.0	2,539,859	100.0	257,250	110.1
売 上 原 価	2,165,126	77.4	1,959,658	77.2	205,468	110.5
販売費及び一般管理費	468,273	16.7	429,181	16.9	39,092	109.1
営 業 利 益	163,710	5.9	151,020	5.9	12,690	108.4
受取利息・配当金	5,769	0.2	5,446	0.2	323	105.9
そ の 他	26,360	0.9	19,746	0.8	6,614	133.5
営 業 外 収 益	32,129	1.1	25,192	1.0	6,937	127.5
支 払 利 息	6,410	0.2	5,724	0.2	686	112.0
そ の 他	38,577	1.4	29,977	1.2	8,600	128.7
営 業 外 費 用	44,987	1.6	35,701	1.4	9,286	126.0
経 常 利 益	150,852	5.4	140,511	5.5	10,341	107.4
特 別 利 益	1,599	0.1	478	0.0	1,121	334.5
特 別 損 失	12,433	0.5	12,805	0.5	372	97.1
税金等調整前当期純利益	140,018	5.0	128,184	5.0	11,834	109.2
法 人 税 等	50,681	1.8	50,431	2.0	250	100.5
少 数 株 主 利 益	666	0.0	908	0.0	242	73.3
当 期 純 利 益	88,671	3.2	76,845	3.0	11,826	115.4

(注)法人税等は、法人税等調整額を含めて表示しております。

【ご参考】

	(当 期)	(前 期)
減 価 償 却 費	193,114百万円	175,969百万円
技 術 研 究 開 発 費	185,240百万円	175,558百万円